[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2020

	№
	328-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 28.03.2013 № 202/172
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 28.03.2013 № 202/172 «О Порядке предоставления социальных выплат молодым специалистам, окончившим профессиональные образовательные организации и образовательные организации высшего образования и принятым на работу в областные государственные                      и муниципальные образовательные организации, организации для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Кировской области», утвердив изменения в Порядке предоставления социальных выплат молодым специалистам, окончившим профессиональные образовательные организации и образовательные организации высшего образования и принятым на работу в областные государственные и муниципальные образовательные организации, организации для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, Кировской области, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png